BHyTPpilHin 6nok
XonoponpopyKTusHicTb  MiH.

npun7/12°C Cepen.
Makc.
fIBHaxonofonpoAyKTMBHICTb MiH.
npn7/12°C Cepep.
Makc.
TennonpopyKTueHicTb  MiH.
npwm 35/30°C Cepep.
Makc.
TennonpoayKTuBHICTb  MiH.
npwu 45/40°C Cepen.
Makc.
CnoxwuBaHa NoTyXHictb  MiH.
Cepen.
Makc.
LBnakicTb BeHTUNATOPa MiH.
Cepen.
Makc.
Kopnyc Martepian
Po3amipun Bnok Bucota
WupwuHa
MnbnHa
Bnok B ynakoBui Bucota
Wnpuxa
nbnHa
Bara Bnok
Bnok B ynakoBui
YnakoBka Martepian
Bara
TennoobMiHHUK Kinbkictb

BHyTpilLHil 06'eM TeNNOOGMIHHMKA

Makc. pobounin Tuck

BopaaHuit KOHTYp [liameTp 3'eAHaHHA TPY6
Martepian Tpy6onpoBogis
OnaneHHA — MagiHHA TUCKY  MiH.

soau npw 35/30°C Cepen.
Makc.
OnaneHHAa — MapiHHA TUCKY ~ MiH.
BoAv npu 45/40°C Cepen.
Makc.
OxonopxeHHst — MagiHHA MiH.
TUCKY Boau npw 7/12°C Cepen.
Makc.
OnaneHHa — ButpataBogn  MiH.
npw 35/30°C Cepen.
Makc.
OnaneHHa — Butpata Bogn  MiH.
npwu 45/40°C Cepen.
Makc.
OxonopxeHHA — BuTpata MiH.
Boau npu 7/12°C Cepen.
Makc.
Tuck OnaneHHa/Makc.
PiBeHb 3ByKOBOI [lyxe Tuxa pobota
NOTY>KHOCTI Min.
Makc.
PiBeHb 3ByKOBOrO TUCKY [ly>Ke Tuxa poboTa
Min.
Makc.
Po6ouni gianasoH
OnaneHHa BopsaHa ctopoHa
OxonopeHHs BopsaHa ctopoHa
BHyTPpilLHA ycTaHOBKa Temn. 30BH. NoBiTpA
Cncremmn KepyBaHHA IHpauepBOHNI NYNLT AUCTAHLIHOTO KEPYBaHHSA

B6yaoBaHwii nynst 1K
EneKTpUYHi XapaKTepucTMKn

EneKTpOXunBNeHHs Daza
YacTota
Hanpyra
CnoxuBaHHsa Makc.
efeKTpoeHeprii Pexunm ouikyBaHHA
Crpym MakcumanbHuii pobounit cTpym

Kr

6ap
Oonm

Kr/ron

Kr/rog

Kr/rop

Kr/rop

Kr/rop

Kr/rop

Kr/rog

Kr/rop

Kr/rog,

6ap

ABA

nBA

ABA

ABA

ABA

ABA

MiH. °C
Makc. °C
Min. °C
Makc. °C
Min.  °C(cT)
Makc. °C(cT)

My

Br
Bt

KoHBeKkTopu ana tennosoro Hacoca — FWXM-ATV3(R)

FWXM10ATV3(R)
0,75
136
2,12
0,59
1,07
172
041
0,82
114
0,82
153
221

0,004

0,008

0,019
18
210
294

725
126

830

08

03
13
24
13
4.2
72
12
28
29
69,9
1414
1952
163,5
2803
3741
13,5
2341
3036

29
35
53
20
25
42

FWXM10ATV3(R)

0,16

FWXM15ATV3(R)
115
2,08
2,81
0,83
151
2n
0,45
129
173
120
216
3,02
0,005
0,0m
0,020
180
318
438
be3s kopnycy
576
925
126
690
1030

KapToH
1

113
10
3/4" 30BHilWHA pi3b
EUROKONUS
2,0
75
123
86
33
ns
43
19,3
27,0
73,6
2211
2972
2125
4011
5345
2237
377
496,6
10
31
35
54
22
26
44
30
85

Hi
FWXM15ATV3(R)
1
50
230
20
4
0,16

FWXM20ATV3(R)
132
239
330
1,02
184
2,71
0,93
1,66
215
147
2,59
381

0,006
0,0n

0,029
246
410
566

1125
126

1230

146

12
4,0
80
38
1.2
213
2]
131
24,0
160,2
2853
3699
3270
5246
6675
3130
4336
5506

32
36
55
23
26
46

FWXM20ATV3(R)

29

0,26

105



